

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>								
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.05.01.Μ-Α)	1.1	ΟΙΚ 2124:100%	Μ3		8,30		
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.10.01.Μ-Α)	1.2	ΟΙΚ 2226:100%	Μ3		31,80		
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.20.02-Α.Ν)	1.3	ΟΙΚ 2226:100%	Μ2		32,00		
4	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.20.01-Α)	1.4	ΟΙΚ 2236:100%	Μ2		7,90		
5	Καθαίρεση κρασπέδων και κυβόλιθων από φυσικούς λίθους και διαλογή των χρήσιμων υλικών από τα προϊόντα καθαιρέσεως (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.20.02-Α)	1.5	ΟΙΚ 2237:100%	Μ2		11,20		
6	Αποξήλωση μεταλλικών κιγκλιωμάτων (ΟΙΚ ΚΠΤ-22.65.02-Α)	1.6	ΟΙΚ 2275:100%	Χγρ.		0,35		
7	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-Α)	1.7	ΟΙΚ ΚΠΤ-10.07.01-Α	tkm		0,35		
8	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή (ΥΔΡ ΚΠΤ-4.05.Μ-Α)	1.8	ΥΔΡ 6808:100%	ΜΜ		3,30		
9	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου (ΟΙΚ ΚΠΤ-20.20.Μ-Α)	1.9	ΟΙΚ 2124:100%	Μ3		15,70		
10	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω. (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-2-Α)	1.10	ΥΔΡ 6087:100%	Μ3		2,70		
11	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.05.03-Α)	1.11	ΟΙΚ 3213:100%	Μ3		101,00		
12	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.05.04-Α)	1.12	ΟΙΚ 3214:100%	Μ3		106,00		
13	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.25.02-Α)	1.13	ΟΙΚ 3223Α.4:100%	Μ3		16,80		
14	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m3 κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ ΚΠΤ-32.25.03-Α)	1.14	ΟΙΚ 3223Α.5:100%	Μ3		16,80		
Σε μεταφορά								

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
15	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.02-A)	1.15	ΟΙΚ 3811:100%	M2		22,50		
16	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς άνω των 30 cm αφής ΑΜΕΑ (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-52-N1.A)	1.16	ΟΔΝ ΚΠΤ-B-52-	M2		17,00		
17	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.11-A)	1.17	ΟΙΚ 7311:100%	M2		22,50		
18	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.12-A)	1.18	ΟΙΚ 7312:100%	M2		28,00		
19	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου πλευράς 21 - 30 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.16.01-A)	1.19	ΟΙΚ 7317:100%	M2		16,80		
20	Επιστρώσεις με κυβόλιθους τσιμέντου οποιουδήποτε τύπου, χρώματος και διαστάσεων πάχους 6cm κατά ΕΛΟΤ EN 1338 (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.16.01-A.N)	1.20	ΟΙΚ 7317:100%	M2		20,00		
21	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-82-A)	1.21	ΟΔΝ 2922:100%	Τεμ.		115,00		
22	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-81-A)	1.22	ΟΔΝ 2922:100%	M2		17,30		
23	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-85-A)	1.23	ΟΔΝ 2548:100%	Τεμ.		40,30		
24	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-51-A)	1.24	ΟΔΝ 2921:100%	MM		9,60		
25	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.02 -A)	1.25	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.		1,07		
26	Δομικά πλέγματα B500C (S500s) (ΟΙΚ ΚΠΤ-38.20.03-A)	1.26	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.		1,01		
27	Σιδηρά κγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών Απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους (ΟΙΚ ΚΠΤ-64.01.01-A)	1.27	ΟΙΚ 6401:100%	Χγρ.		4,50		
28	Καλύματα φρεατίων από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron) (ΥΔΡ ΚΠΤ-11.01.02-A)	1.28	ΥΔΡ 6752:100%	Χγρ.		2,90		
29	Εσχάρες καναλιών υδροσυλλογής, χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ηλεκτροπρεσαριστές (ΥΔΡ ΚΠΤ-11.02.03-Γ)	1.29	ΥΔΡ 6752:100%	Χγρ.		2,90		
						Αθροισμα	0,00	
	ΣΥΝΟΛΟ						41.000,00	
	<b>ΣΥΝΟΛΟ (1)</b>						41.000,00	41.000,00
						Αθροισμα		41.000,00
	Ενιαίο όφελος				41.000,00	x18,00%		7.380,00
						Αθροισμα		48.380,00
	Ενιαία απρόβλεπτα				48.380,00	x15,00%		7.257,00
						Αθροισμα		55.637,00
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ							4.040,42
						Αθροισμα		59.677,42
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				59.677,42	x24,00%		14.322,58
	<b>ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ</b>							<b>74.000,00</b>

Χανιά Σεπτέμβριος 2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΥΔΧ

Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΚΑΛΗΣ  
Πολιτικός Μηχανικός

ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ  
Πολιτικός Μηχανικός

ΕΥΑΝΘΙΑ ΤΑΤΣΙΟΥ  
Εργοδηγός Δ.Εργων